МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

 КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	   КАРЛЫГАНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

      МАРИ-ТУРЕКСКОГО

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2023 года №57
Об аннулировании и присвоении адресов объектам недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п. 21 статьи 3 Устава Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл,  Карлыганская сельская администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация,  Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, переулок Школьный, земельный участок 4/2.

2. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация,  Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Багаева, дом 16.

2.1. Зданию с кадастровым номером 12:11:0300101:597 присвоить адрес: Российская Федерация Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Багаева, дом 16.

3. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация,  Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Багаева, дом 17.

3.1. Зданию с кадастровым номером 12:11:0300101:593 присвоить адрес: Российская Федерация Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Багаева, дом 17.

4. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация,  Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Багаева, дом 18.

4.1. Зданию с кадастровым номером 12:11:0300101:596 присвоить адрес: Российская Федерация Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Багаева, дом 18.

5. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация,  Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Багаева, дом 2.

5.1. Зданию с кадастровым номером 12:11:0000000:764 присвоить адрес: Российская Федерация Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Багаева, дом 2.

6. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация,  Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Багаева, дом 24.

6.1. Зданию с кадастровым номером 12:11:0300101:595 присвоить адрес: Российская Федерация Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Багаева, дом 24.

7. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация,  Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Багаева, дом 25.

7.1. Зданию с кадастровым номером 12:11:0300101:599 присвоить адрес: Российская Федерация Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Багаева, дом 25.

8. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация,  Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Багаева, дом 2а.

8.1. Зданию с кадастровым номером 12:11:0300101:893 присвоить адрес: Российская Федерация Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Багаева, дом 2а.

9. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация,  Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Багаева, земельный участок 2а.

9.1 Земельному участку с кадастровым номером 12:11:0300101:849 присвоить адрес: Российская Федерация Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Багаева, земельный участок 2а.

10. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация,  Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Гагарина, дом 1.

10.1. Жилому дому с кадастровым номером 12:11:0300101:499 присвоить адрес: Российская Федерация Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Гагарина, дом 1.

11. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация,  Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Кооперативная, дом 7.

11.1. Жилому дому с кадастровым номером 12:11:0300101:744 присвоить адрес: Российская Федерация Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Кооперативная, дом 7.

12. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация,  Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Механизаторов, дом 3.

12.1. Жилому дому с кадастровым номером 12:11:0300101:598 присвоить адрес: Российская Федерация Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Механизаторов, дом 3.

13. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация,  Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Механизаторов, земельный участок 3/2.

13.1 Земельному участку с кадастровым номером 12:11:0300101:77 присвоить адрес: Российская Федерация Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Механизаторов, земельный участок 3/2.

14. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости, аннулировать следующий адрес: Российская Федерация,  Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Механизаторов, земельный участок 3/3.

14.1 Земельному участку с кадастровым номером 12:11:0300101:285 присвоить адрес: Российская Федерация Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Карлыганское, деревня Большой Карлыган, улица Механизаторов, земельный участок 3/3.

15. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

16. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Карлыганской

сельской администрации                                            Б.В.Иванов